ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от з/.рх лс/^

О внесении изменений в приказ
Департамента ГСЗН Смоленской
области от 22Л2.2014 №  267-ОД
«Об утверждении плана
мероприятий ведомственного
контроля за соблюдением
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок в отношении
подведомственных Департаменту
государственной службы занятости
населения Смоленской области
заказчиков на 2015 год»

В связи с включением в план проверок соблюдения законодательства
Российской Ф едерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, нужд областных государственных
бюджетных учреждений на 2-е полугодие 2015 года, утвержденный Департаментом
Смоленской области по осуществлению контроля и взаимодействию с
административными органами, смоленского областного государственного
казенного учреждения «Центр занятости населения Починковского района» и в
соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 19.05.2014
№ 361 «Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной власти
Смоленской области ведомственного контроля за соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»

г

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в пункт 2 таблицы плана мероприятий ведомственного
контроля за соблюдением законодательства Российской Ф едерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении
подведомственных Департаменту государственной службы занятости населения
Смоленской области заказчиков на 2015 год, утвержденный приказом начальника
Департамента государственной службы занятости населения Смоленской области от
22.12.2014 № 267- ОД, изложив его в следующей редакции:

№
п/п

Наименование и
адрес

местонахождения
заказчика

Предмет
проверки

Вид
мероприятия

ведомственной
о контроля

Дата начала
проведения
мероприяти

я
ведомствен

ного
контроля

Дата
окончания
проведения
мероприяти

я
ведомствен

ного
контроля

2.

Смоленское областное
государственное

казенное учреждение
«Центр занятости

населения Руднянского
района».
216790,
г. Рудня.

ул. Киреева, д.1

Соблюдение
требований

законодателе
тва

Российской
Федерации и

иных
нормативных

правовых
актов о

контрактной
системе в

сфере закупок
в 2014 году

Документарное 14.09.2015 28.09.2015

Начальник Департамента А.Л. Шиманов